
Strana 1 (celkem 4)

Kupní smlouva č. 83/ P / 2017
podle ustanovení § 2079 a násl.zá/:.č.89/2012 Sb.

1. Smluvní strany

1. Smluvní strany

Prodávající:
l
kx/

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

České Budějovice

Do5lo: 2 8 -02- 2017
C | - :  33<o^/oZ?/Y
Přiděleno: /

Počet listů/ příloh:
CB Auto a.s 
Milady Horákové 1477 
370 05 České Budějovice
zastoupený: p. Zdeňkem Čermákem, místopředsedou představenstva

IČO: 26031868 
DIČ: CZ26031868

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174, 
dne 1. 1. 2001

1.2. Kupující: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice
Zastoupen: Ing. Jan Stícha -  ředitel organizace

IČ: 70971641 
DIČ: CZ70971641

Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddílu Pr., vložce číslo 173, datum zápisu 1.7.2002

2. Účel smlouvy
Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 83/P/2017 ze dne 13. 2. 2017, zadané podle 
směrnice JčK o zadávání veřejných zakázek v souladu se Zákonem č. 134/2016 Sb. 
v platném znění.

3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo ke zboží 
uvedenému níže specifikované v nabídce ze dne 20. 2. 2017 a kupující se zavazuje 
zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 4 této smlouvy.

3.2. Předmět koupě:
v
Skoda Octavia Combi Ambition 1,6 TDI -  5st. převodovka 2 ks
Dodávka kompletně nových vozidel.

(technická specifikace viz nabídka prodávajícího)



Strana 2 (celkem 4)

4. Kupní cena

Škoda Octavia Combi Ambition 1,6 TDI 1 ks Kč bez DPH 413.916,53
v

Skoda Octavia Combi Ambition 1,6 TDI + tažné zařízení
1 ks Kč bez DPH 421.971,07

DPH 21% Kč 175.536,40

Pevná smluvní cena celkem po celou dobu realizace zakázky včetně DPH:

Kč 1.011.424,-

Cena je stanovena včetně zprovoznění, zaškolení obsluhy, uvedení do provozu, 
odzkoušení, dokumentace v českém jazyce.

5. Dodací a platební podmínky

5.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí potvrdí 
datovaným podpisem na přejímacím protokolu.

5.2. Platba bude uhrazena do 21 dnů od doručení faktury kupujícímu (razítko podatelny). 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zák.č.235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v občanském 
zákoníku.
Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky.

5.3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající 
v takovém případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této 
nové lhůty splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.

5.4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání zboží 
po uplynutí 30 dnů od dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14. dnů od uplynutí 
doby splatnosti.

5.5. Zboží bude dodáno v termínu: do dvou měsíců od podpisu kupní smlouvy

v

5.6. Zboží bude předáno v místě: prodávajícího -  C. Budějovice

Termín konečného předání zboží bude prodávajícím kupujícímu oznámen minimálně 3 
pracovní dni před převzetím na adresu zakazky@susik.cz.

mailto:zakazky@susik.cz


Strana 3 (celkem 4)

6. Záruční doba

6.1. Prodávající přebírá záruku za dohodnuté vlastnosti zboží ve smyslu záručních 
podmínek výrobce tak, jak jsou uvedeny v jeho nabídce ode dne převzetí zboží:
- 24 měsíců na mechanické části bez ohledu na počet najetých km
- 3 roky na vady laku
- 12 let na neprorezavění karosérie
- doživotní záruka mobility
- 2 roky zdarma Záruka Mobility Prémium (pro případ nedostatek/záměna paliva, 
defekt pneumatiky, zamknuté nebo ztracené klíče, vybitá autobaterie)

7. Servisní podmínky

7.1. Záruční i pozáruční servis zajišťují autorizované servisy Škoda.

7.2. Záruční doba platí za předpokladu dodržování návodu k obsluze a údržbě, použití 
originál náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení a škody 
vzniklé v důsledku nadměrného zatížení, neodborné manipulace nebo havárií.

8. Smluvní pokuta a úroky z  prodlení

8.1. Za každý kalendářní den prodlení s předáním zakázky bude zadavateli poskytnuta jako 
smluvní pokuta sleva z celkové ceny zakázky ve výši 1.000,- Kč (bez DPH).
Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

8.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy

9. Ostatní ujednání

9.1. Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 
ustanovením občanského zákoníku.

9.2. Prodávající bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník.

9.3. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

9.4. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

9.5. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka kupujícího č. 83/P/2017 a 
nabídka prodávajícího ze dne 20. 2. 2017 jsou nedílnou součástí této smlouvy.



Strana 4 (celkem 4)

9.6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Českých Budějovicích dne: ~ 6 " 03 -  2017 V Českých Budějovicích dne:
kupující: prodávající: J t t ) A ^

Správa a údržba silníc Jihočeského kraje 
Nemanická 2133/10,370 10 Č. Budějovice 

r IČO: 709 71 641 (10)

Ing. Jan Štícha
ředitel organizace

Di. Milady Horákové 1477 
370 05 České Budějovice 
IČ: 26031868 DIČ: CZ26031368 
www.cb-a.utě^rz ̂

Zdeněk Čermák
Místopředseda představenstva 

CB Auto a.s.



SKODA

Cenová nabídka nabízených vozů

Škoda Octavia Combi Ambition 1.6TP1 /85 kW -  5st. mechanická převodovká
Fotografie nabízeného vozu včetně rozměrů, technických parametrů motoru a jeho výbavy

Karosérie combi, pětidveřová, 5místná , Objem zavazadlového prostoru: 610 I , Po sklopení zadních sedadel: 1 740 I 
Celková délka vozu: 4667 mm, Rozvor: 2 686 mm
Čtyřválcový motor přeplňovaný turbodmychadlem , Zdvihový objem: 1 598 cm3, Výkon motoru: 85 kW ,
Palivo: benzin -  Nafta , Emise: Euro 6 -  C 0 2 = 106 g/km
Spotřeba: [ I /100 km ] město/mimo město/kombinovaná: 4,6/3,8/4,1

1) Vozidlo včetně tažného zařízení

Kód Popis Cena (Kc)
Model 5E5354 / 2018 Octavia Combi Ambition 1,6 TDI 85 kW 5-stup. mech. ..................

Barva Z5Z5 Modrá Pacific .......

Interiér HA Černá .......

Paket Název paketu Cena (Kc)
1. PHB "CLIM ATRONIC" - dvouzónová klimatizace s elektronickou regulací včetně kombi- filtru s aut. cirkulací ................

2. PHC Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním ................

3. P JB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola ..............

4. PKO Tažné zařízení s odnímatelnou hlavicí ................

5. PK4 Paket pro špatné cesty ..............

6. WAE Ambition P LU S  I ................

7. 7X1 Parkovací senzory vzadu ..............

8. 4L1 Vnitřní zpětné zrcátko se senzorem vlhkosti .......

Výbavy celkem ................

Cena vozu ..................

Sleva ...................

Cena vozu po slevě včetně DPH ................
Cena vozu po slevě bez DPH 421 971,07



SKODA

*WAE -  Paket Ambition PLUS I. -  .................
• Tempomat
• Vyhřívaná přední sedadla
• Maxi Dot
• Komfortní telefonování -  HF sada

Sériová výbava: ELO Bez Online služeb, I8C Rádio 'SWING', KH6 Klimatizace, N3C Potah sedadel - látka, QE5 Odkládací 
kapsa 3, QG1 Prodloužený servisní interval, QQO Bez přídavných světel (vnitřní-osvětlení), UI4 Apple connectivity, UK3 
Odjištění opěry zadního sedadla ze-zavazadlového prostoru, 1AT ESC, 1G8 Set na opravu pneumatik, 1KD Kotoučové 
brzdy zadní, 1PF Šrouby kol Standard, 1S3 Sada nářadí, 1W2 Chlazená schránka, 3D2 Střední konzola, 3L3 Mechanické 
výškové seřizování obou-předních sedadel, 3NU Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo-s loketní opěrou dělené a 
sklopné, 3N2 Odkládací prostor s víkem v bočním-obložení kufru, 3S2 Střešní nosič - černý, 3T2 Hlavové opěrky zadní 3 
kusy, 3U2 Zakrytí zavazadlového prostoru - rolo, 4E2 Odjištění víka zadních výklopných dveří-(elektricky), 4GF Čelní sklo 
tónované, 412 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním,-2 sklopné klíčky (bez SAFE systému), 4KC Boční a zadní okna 
tónovaná, 4R4 El. ovládání oken vpředu a vzadu, 4UP Airbag řidiče a spolujezdce s kolenním-airbagem a vypínáním 
airbagu spolujezdce, 4X3 Boční airbag vpředu a hlavový airbag, 5ZF Hlavové opěrky vpředu, 6E3 Loketní opěra vpředu 
'JUMBO BOX', 6M3 Síťový program, 6XD Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná,-vyhřívaná, 7AA Imobilizér elektronický, 
7AA Imobilizér elektronický, 7E6 Elektrické přídavné topení, 7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách, 7L6 Green tec, 7N2 
Schránka na brýle, 7P4 Bederní opěra v předních sedadlech,-ručně nastavitelná, 7Y0 Bez asistenta při změně jízdního 
pruhu, 8IE Halogenové dvojité světlomety-a denní potkávací světlo, 8K1 Spínač denního jízdního osvětlení, 8M1 Zadní 
stěrač 'AERO', 8N4 Intervalový spínač stěračů, seříditelný-potenciometrem (4 stupně), 8QL Klíček s dálkovým ovládáním 
zamykání-vozu, 8Q1 S dálkovou regulací polohy světlometu, 8RM 8 reproduktorů (pasivní), 8S4 2 světla na čtení vpředu 
a 2 vzadu, 8WB Přední mlhové světlomety, 8W1 Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce-pro ostřikovače, 8ZH Anténa s 
příjmem AM/FM 'Diversity', 9E3 S osvětlením zavazadlového prostoru, 9P5 Signalizace nezapnutých bezpečnostních- 
pasů ( všichni pasažéři ), 9S3 Palubní počítač 'MFA', 9TC Přídavná odrazka (dveře), QJ9 Chromový paket, Q1A Normální 
sedadla vpředu, VFO Pedálové ústrojí 'Standard', 2PV Volant tříramenný kožený, 3B4 Přídavné upevnění dětské sedačky 
pro-systém ISO FIX, 3LD Výplň dveří, 5TD Dekorační obložení - hliníkové, 6PC Madlo ruční brzdy z kůže, 6Q2 Hlavice 
řadící páky z kůže, CF3 Kola z lehké slitiny 'ILIAS'-6,5J x 16' - 4 ks, HH7 Pneumatiky 205/55 R16 91V, 0P0 Zadní díl výfuku 
standard, 1NL Se zakrytím pro kola z lehké slitiny, 2JB Nárazník standard, 4ZE Ozdobné lišty černé, 5RQ Zpětné zrcátko 
vpravo, konvexní, 5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

Technické údaje: Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1.500 kg, Celková hmotnost: 1.897 kg, C02 emise - kombinované: 
106 g/km, Délka: 4.667 mm, Energetická třída: A, Exhalační norma: Euro 6, Jízdní souprava: 3.397 kg, Kompresní 
poměr: 16,2 +/- 0,25, Max. točivý moment: 250 Nm / 1500 - 3200 1/min Nm / 1/min, Max. výkon: 85,00 kW, 
Maximální rychlost: 201 km/h, Nebrzděný přívěs: 660 kg, Objem motoru: 1.598 cm3, Objem palivové nádrže: 50 I, 
Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 610 / 1.740 I, Palivo: diesel, Počet válců: 4; in line, Pohotovostní hmotnost 
s řidičem: 1.327 kg, Rozchod vpředu / vzadu: 1.549 / 1.540 mm, Rozvor: 2.686 mm, Spotřeba - kombinovaná: 4,1 
l/100km, Spotřeba - město: 4,6 l/100km, Spotřeba - mimo město: 3,8 l/100km, Šířka: 1.814 mm, Užitečná hmotnost s 
řidičem: 645 kg, Vnější průměr zatáčení obrysový: 10,61, Vrtání: 79,5 mm, Výška: 1.465 mm, Zatížení střechy: 75 kg, 
Zdvih: 80,5 mm, Zdvih: 80,5 mm



2) Vozidlo bez tažného zařízení

ŠKODA

Kód Popis Cena (Kc)
Model 5E5354 / 2018 Octavia Combi Ambition 1,6 TDI 85 kW 5-stup. mech. ..................

Barva Z5Z5 Modrá Pacific .......

Interiér HA Černá .......

Paket Název paketu Cena (Kc)
1. PHB "CLIM ATRONIC" - dvouzónová klimatizace s elektronickou regulací včetně kombi- filtru s aut. cirkulací ................

2. PHC Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním ................

3. P JB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola ..............

4. PK4 Paket pro špatné cesty ..............

5. WAE Ambition P LU S I ................

6. 7X1 Parkovací senzory vzadu ..............

7. 4L1 Vnitřní zpětné zrcátko se senzorem vlhkostí .......

Výbavy celkem ................

Cena vozu ..................

Sleva ...................

Cena vozu po slevě včetně DPH ................
Cena vozu po slevě bez DPH 413 916,53

*WAE -  Paket Ambition PLUS I. -  ............. . .
• Tempomat
• Vyhřívaná přední sedadla 
® Maxi Dot
• Komfortní te le fo n o v á n í-H F  sada

Sériová výbava: ELO Bez online služeb, I8C Rádio 'SWING', KH6 Klimatizace, N3C Potah sedadel - látka, QE5 Odkládací 
kapsa 3, QG1 Prodloužený servisní interval, QQO Bez přídavných světel (vnitřní-osvětlení), UI4 Apple connectivity, UK3 
Odjištění opěry zadního sedadla ze-zavazadlového prostoru, 1AT ESC, 1G8 Set na opravu pneumatik, 1KD Kotoučové 
brzdy zadní, 1PF Šrouby kol Standard, 1S3 Sada nářadí, 1W2 Chlazená schránka, 3D2 Střední konzola, 3L3 Mechanické 
výškové seřizování obou-předních sedadel, 3NU Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo-s loketní opěrou dělené a 
sklopné, 3N2 Odkládací prostor s víkem v bočním-obložení kufru, 3S2 Střešní nosič - černý, 3T2 Hlavové opěrky zadní 3 
kusy, 3U2 Zakrytí zavazadlového prostoru - rolo, 4E2 Odjištění víka zadních výklopných dveří-(elektricky), 4GF Čelní sklo 
tónované, 412 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním,-2 sklopné klíčky (bez SAFE systému), 4KC Boční a zadní okna 
tónovaná, 4R4 El. ovládání oken vpředu a vzadu, 4UP Airbag řidiče a spolujezdce s kolenním-airbagem a vypínáním 
airbagu spolujezdce, 4X3 Boční airbag vpředu a hlavový airbag, 5ZF Hlavové opěrky vpředu, 6E3 Loketní opěra vpředu 
'JUMBO BOX', 6M3 Síťový program, 6XD Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná,-vyhřívaná, 7AA Imobilizér elektronický, 
7AA Imobilizér elektronický, 7E6 Elektrické přídavné topení, 7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách, 7L6 Green tec, 7N2 
Schránka na brýle, 7P4 Bederní opěra v předních sedadlech,-ručně nastavitelná, 7Y0 Bez asistenta při změně jízdního 
pruhu, 8IE Halogenové dvojité světlomety-a denní potkávací světlo, 8K1 Spínač denního jízdního osvětlení, 8M1 Zadní 
stěrač 'AERO', 8N4 Intervalový spínač stěračů, seříditelný-potenciometrem (4 stupně), 8QL Klíček s dálkovým ovládáním 
zamykání-vozu, 8Q1 S dálkovou regulací polohy světlometu, 8RM 8 reproduktorů (pasivní), 8S4 2 světla na čtení vpředu 
a 2 vzadu, 8WB Přední mlhové světlomety, 8W1 Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce-pro ostřikovače, 8ZH Anténa s 
příjmem AM/FM 'Diversity', 9E3 S osvětlením zavazadlového prostoru, 9P5 Signalizace nezapnutých bezpečnostních- 
pasů ( všichni pasažéři ), 9S3 Palubní počítač 'MFA', 9TC Přídavná odrazka (dveře), QJ9 Chromový paket, Q1A Normální 
sedadla vpředu, VFO Pedálové ústrojí 'Standard', 2PV Volant tříramenný kožený, 3B4 Přídavné upevnění dětské sedačky 
pro-systém ISO FIX, 3LD Výplň dveří, 5TD Dekorační obložení - hliníkové, 6PC Madlo ruční brzdy z kůže, 6Q2 Hlavice 
řadící páky z kůže, CF3 Kola z lehké slitiny 'ILIAS'-6,5J x 16' - 4 ks, HH7 Pneumatiky 205/55 R16 91V, 0P0 Zadní díl výfuku 
standard, 1NL Se zakrytím pro kola z lehké slitiny, 2JB Nárazník standard, 4ZE Ozdobné lišty černé, 5RQ Zpětné zrcátko 
vpravo, konvexní, 5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní



SKODA

Technické údaje: Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1.500 kg, Celková hmotnost: 1.897 kg, C02 emise - kombinované: 
106 g/km, Délka: 4.667 mm, Energetická třída: A, Exhalační norma: Euro 6, Jízdní souprava: 3.397 kg, Kompresní 
poměr: 16,2 +/- 0,25, Max. točivý moment: 250 Nm / 1500 - 3200 1/min Nm / 1/min, Max. výkon: 85,00 kW, 
Maximální rychlost: 201 km/h, Nebrzděný přívěs: 660 kg, Objem motoru: 1.598 cm3, Objem palivové nádrže: 50 I, 
Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 610 / 1.740 I, Palivo: diesel, Počet válců: 4; in line, Pohotovostní hmotnost 
s řidičem: 1.327 kg, Rozchod vpředu / vzadu: 1.549 / 1.540 mm, Rozvor: 2.686 mm, Spotřeba - kombinovaná: 4,1 
l/100km, Spotřeba - město: 4,6 l/100km, Spotřeba - mimo město: 3,8 l/100km, Šířka: 1.814 mm, Užitečná hmotnost s 
řidičem: 645 kg, Vnější průměr zatáčení obrysový: 10,61, Vrtání: 79,5 mm, Výška: 1.465 mm, Zatížení střechy: 75 kg, 
Zdvih: 80,5 mm, Zdvih: 80,5 mm

Celková cena za celou zakázku 2ks vozidel Škoda Octavia Combi

Bez DPH.................................................. 835 887,60 Kč

Včetně DPH............................................  1 011 424,00 Kč

Termín dodání:
Termín dodání: do 2 měsíců po podpisu kupní smlouvy.

Typ vozu:
Jedná se o nový vůz

Platební podmínky:
Vystavení faktury se splatností 21dní od převzetí vozu.

Záruční podmínky:
Na uvedený vůz bude poskytnuta záruka ve smyslu záručních podmínek výrobce, tj.:

• 2 roky (24měsíců) na mechanické části bez ohledu na počet najetých km
® 3 roky na vady laku
• 12 let záruka na neprorezavění karoserie
• Doživotní záruka Mobility
• 2 roky zdarma Záruka Mobility Prémium (pro případ nedostatek/záměna paliva, defekt pneumatiky, zamknuté 

nebo ztracené klíče, vybitá autobaterie)

• Prvním servisní interval QI6 maximálně 30 000 najetých km nebo doba 2let. Další servis následuje takto: výměna 
oleje po 2letech nebo 30 OOOkm co nastane dříve a servisní prohlídka po lroce.


